

PROTOKÓŁ Nr XI / 07
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 12 września 2007r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 18, co stanowi 85,71 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Marek Korniak – Z-ca Burmistrza Ozimka,
2. Andrzej Staś - Sekretarz Gminy,
3. Paweł Konop – Radca Prawny Urzędu,
4. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **JUROS JOACHIM**.

Przewodniczący Rady Miejskiej Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich obecnych na nadzwyczajnej Sesji. Następnie poinformował, że dnia 10.09.2007 r. wpłynął wniosek od Burmistrza Ozimka SO.K.0052 – 18/07 w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej, który odczytał – stanowi on załącznik do protokołu.

W związku z powyższym odczytał porządek obrad.

Porządek obrad :

I. Podjęcie uchwały w sprawie:

1. utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu EuroMediCare Św. Rocha w Ozimku.
(projekt uchwały Nr XI /81/07, Druk Nr 1),

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – poprosił o przegłosowanie w/w porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 18 głosów „za”.

Ad. I PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE:

Pkt I.1

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr XI/81/07 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu EuroMediCare Św. Rocha w Ozimku. Następnie poinformował, że Rada otrzymała projekt uchwały przed Sesją i prosi o wyjaśnienie wnioskodawcę.

Z-ca Burmistrza Marek Korniak – powiedział, że na sali obecna jest Pani Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów i poprosił ją o wyjaśnienie Radzie potrzeby podjęcia tej uchwały.

Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów – urzędnik wyborczy w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku Katarzyna Smolnik – wyjaśniła, że w związku z zarządzonymi na dzień 21 października br. wyborami do Sejmu i Senatu RP Dyrektor Delegatury w Opolu Krajowego Biura Wyborczego zobowiązał pismem z dnia 10 września br. organy gmin do tworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych. W związku z tym, że na terenie Gminy Ozimek jest Szpital, zaistniała potrzeba podjęcia przedstawionej Radzie uchwały. Zaznaczyła, że Obwody te należy utworzyć do 13 września br. i dlatego została zwołana nadzwyczajna sesja.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś uwagi?

Radni nie zgłosili żadnych uwag.

Uchwała Nr XI/81/07 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu EuroMediCare Św. Rocha w Ozimku została przyjęta jednogłośnie – 18 głosów „za”.

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XI Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 12⁰⁵ do godziny 12²⁵

PROTOKOŁOWAŁA :

SEKRETARZ :

PRZEWODNICZYŁ